DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA AUXILIAR DE NUTRIÇÃO E AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS - EDITAL Nº 006/2025.

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ABAIARA - SME, através da COMISSÃO DE SELEÇÃO -

PORTARIA Nº PORTARIA Nº 011/2025 - GP, de 13 de Junho de 2025, torna público a Relação dos Candidatos

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À FORMAÇÃO DE

CADASTRO  RESERVA PARA AUXILIAR DE NUTRIÇÃO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EDITAL Nº

006/2025.

A data de Recurso contra o presente Resultado Final Preliminar, constante no Cronograma do Edital

Nº 006/2025, para a data 02 de julho de 2025. O recurso deve ser protocolado   de forma presencial

na sede da Secretaria Municipal da Educação, através de formulário disponibilizado no Anexo V do

EDITAL Nº 006/2025, o qual deverá ser direcionado à Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF
PONTUAÇÃO

1º ETAPA
PONTUAÇÃO 2º

ETAPA

TOTAL
DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1.  3
ANDREIA DOS SANTOS
FEITOSA

073.XXX.XXX-36
7 54 61 APTO (A)

2.  44
CICERA CLECIA VERANCIO
GOMES

046.XXX.XXX-36
7 53 60 APTO (A)

3.  17
CICERA BERNARDINO
TAVARES DOS SANTOS

011.XXX.XXX-29
4 53 57 APTO (A)

4.  21
JOAO FRANCISCO DOS
SANTOS FILHO

327.XXX.XXX-20
8 48 56 APTO (A)

5.  22
FRANCISCA VALDIANE DE
SOUSA SILVA

071.XXX.XXX-02
4 51 55 APTO (A)

6.  23
CICERA JOSEFA DA SILVA
FELICIANO

816.XXX.XXX-49
8 46 54 APTO (A)

7.  27 ERIVANIA PEREIRA BEZERRA  057.XXX.XXX-97 4 49 53 APTO (A)

8.  32
DEBORAH KAILLE FIGUEIREDO
GONCALVES

636.XXX.XXX-45
4 48 52 APTO (A)

9.  12 CICERA CELIA DOS SANTOS  025.XXX.XXX-70 4 47 51 APTO (A)

10.  19 ANELEYDE DA SILVA 007.XXX.XXX-74 4 46 50 APTO (A)

11.  34 JANAINA DOS SANTOS SILVA  606.XXX.XXX-61 4 45 49 APTO (A)

12.  14
MARIA DE LURDES DA SILVA
SOUSA

399.XXX.XXX-28
5 43 48 APTO (A)

13.  42 VANESSA LOPES DA SILVA  113.XXX.XXX-00 4 43 47 APTO (A)

14.  9 CICERA BENTO DE LIMA  051.XXX.XXX-82 4 42 46 APTO (A)

15.  8
MARINALVA MARIA DOS
SANTOS BARROS

025.XXX.XXX-45
4 41 45 APTO (A)

16.  15
JOSEFA ODILON DOS SANTOS
LIMA

037.XXX.XXX-21
4 40 44 APTO (A)

17.  2 ERICA MATIAS DE LIMA 066.XXX.XXX-21 4 39 43 APTO (A)

18.  5 DAMIAO DA SILVA FELIX 050.XXX.XXX-70 4 38 42 APTO (A)

19.  25 JACKELINE DA SILVA MATOS  071.XXX.XXX-73 4 37 41 APTO (A)

20.  13
MARIA APARECIDA ALMEIDA
SANTOS

543.XXX.XXX-00
11 29 40 APTO (A)

21.  16
FRANSCISCA ODILON DOS
SANTOS

052.XXX.XXX-95
4 35,5 39,5 APTO (A)

22.  28 AMANDA LEITE 018.XXX.XXX-28 4 35 39 APTO (A)

23.  29 CICERA DE MORAIS SAMPAIO  933.XXX.XXX-91 4 34 38 APTO (A)

24.  30 RAIANICE ARRUDA CUSTODIO  067.XXX.XXX-62 4 33 37 APTO (A)

25.  31 EMANOEL CALIXTO SANTOS  067.XXX.XXX-54 4 32 36 APTO (A)

26.  24 ANGELA LUIS DE SOUSA  333.XXX.XXX-85 5 30 35 APTO (A)

27.  37 IRIS TEIXEIRA DE OLIVEIRA  062.XXX.XXX-39 10 24 34 APTO (A)

28.  4
MARIA EVERANE MONTEIRO
GENERINO

631.XXX.XXX-34
5 28 33 APTO (A)

29.  6 MARIA LUCIANA PEREIRA  054.XXX.XXX-41 7 25 32 APTO (A)

30.  10 FRANCISCO EDIME TAVARES  072.XXX.XXX-01 11 20 31 APTO (A)

31.  20 MARIA VALDENIA DA SILVA  058.XXX.XXX-16 4 26 30 APTO (A)

32.  33
MARIA EDUARDA DA SILVA
PEREIRA

638.XXX.XXX-77
4 25 29 APTO (A)

33.  39 CECILIA DA SILVA MOREIRA 086.XXX.XXX-12 5 23 28 APTO (A)

34.  35
ANA MARIA LOPES DOS
SANTOS

050.XXX.XXX-01
5 22 27 APTO (A)

35.  43 IVANEIDE PEREIRA BEZERRA 053.XXX.XXX-61 15 11,5 26,5 APTO (A)

36.  36 MARIA IONE PEREIRA  067.XXX.XXX-10 10 16 26 APTO (A)

37.  41 ANA LILIA BATISTA  068.XXX.XXX-08 9 16 25 APTO (A)

38.  18
ALMIRA EVANGELISTA
RODRIGUES

031.XXX.XXX-96
5 19 24 APTO (A)

39.  40 MARLUCE MARIA DA SILVA  049.XXX.XXX-59 4 19,5 23,5 APTO (A)

40.  1
ANGELICA MARIA SEBASTIÃO
DA SILVA

085.XXX.XXX-77
4 19 23 APTO (A)

41.  7
THAIS MARIA SEBASTIAO DA
SILVA

071.XXX.XXX-80
4 18 22 APTO (A)

42.  11
MARIA FERNANDA SEBASTIAO
DA SILVA

634.XXX.XXX-80
4 15 19 APTO (A)

43.  38 CICERA DE SOUSA SALVIANO  044.XXX.XXX-30 4 14 18 APTO (A)

AUXILIAR DE NUTRIÇÃO

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF
PONTUAÇÃO

1º ETAPA
PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL
DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1.  1 MARIA DANIELY DE SOUSA 063.XXX.XXX-00 4 54 58 APTO (A)

2.  2 MARIA SOCORRO DOS SANTOS  004.XXX.XXX-07 8 49 57 APTO (A)

3.  10 JOANA DARK DA SILVA  045.XXX.XXX-55 4 52 56 APTO (A)

4.  13 ROSINEIDE DA SILVA  600.XXX.XXX-33 4 51 55 APTO (A)

5.  16
MARCIA SIDRINA DO
NASCIMENTO

051.XXX.XXX-06
11 43 54 APTO (A)

6.  18 MARIA IRANILDA FELIX  048.XXX.XXX-13 10 43 53 APTO (A)

7.  19
MARIA ELIANE NUNES DOS
SANTOS

039.XXX.XXX-22
8 44 52 APTO (A)

8.  9 MARIA JOSE COELHO  030.XXX.XXX-98 8 42 50 APTO (A)

9.  6 ELIZABETH FELICIANO DA SILVA  041.XXX.XXX-18 7 42 49 APTO (A)

10.  15
REGILANE SIDRINA DO
NASCIMENTO

053.XXX.XXX-41
14 34 48 APTO (A)

11.  23 ANA OLIVEIRA HENRIQUE  003.XXX.XXX-27 8 39 47 APTO (A)

12.  25 CICERA MARIA DOS SANTOS  049.XXX.XXX-80 4 42 46 APTO (A)

13.  5 JOSCELIA FELIX FIGUEIREDO  020.XXX.XXX-02 4 41 45 APTO (A)

14.  11 MARIA JECILIA NASCIMENTO  051.XXX.XXX-07 4 39 43 APTO (A)

15.  14
MARIA SUELY BERNARDO DA
SILVA

032.XXX.XXX-50
7 35 42 APTO (A)

16.  20
MARIA ADRIANA FAUSTO DO
NASCIMENTO

625.XXX.XXX-87
17 24 41 APTO (A)

17.  3 CICERA PEREIRA DA SILVA  033.XXX.XXX-41 9 31 40 APTO (A)

18.  22
MARIA MARILZA DO
NASCIMENTO

543.XXX.XXX-87
4 33 37 APTO (A)

19.  24
MARIA LUCIA MATIAS DOS
SANTOS

026.XXX.XXX-86
4 32 36 APTO (A)

20.  12 ADRIANA DA SILVA SANTOS  058.XXX.XXX-00 8 27 35 APTO (A)

21.  8
MARIA SELMA BATISTA
FERREIRA

005.XXX.XXX-05
4 29 33 APTO (A)

22.  4 MARILAN BENTO SANTOS  892.XXX.XXX-15 7 24 31 APTO (A)

23.  17 CICERA VERONICA SAMPAIO  051.XXX.XXX-06 4 25 29 APTO (A)

24.  7
AUXILIADORA FRANCISCA DA
SILVA COSTA

625.XXX.XXX-34
4 - 4

NÃO
APTO (A)

25.  21
MARIA LUCIENE DE SOUSA
MOREIRA

024.XXX.XXX-14
4 - 4

NÃO
APTO(A)

Abaiara -CE, 01 de Julho de 2024.